

Došlo:

22.7.2022

Č.j.:

784/2022

Sp. zn.:

784/2022

Dok.:

1

Příl.:

SK.zn./LH.: 84 v5

Městys Drásov

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

čtvrtek 21. července 2022 22:51

mestys@drasov.cz

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám městys Drásov o poskytnutí následujících informací.

- 1) Kopii všech námitek účastníka řízení, které městys Drásov v období od 1. 1. 2017 do dne doručení této žádosti podával v územním, stavebním či společném řízení ve věci umístění nebo povolení stavby rodinného domu, s výjimkou námitek vůči mému stavebnímu záměru.
- 2) Kopie e-mailu, kterým městys Drásov požádal v červnu 2022 zpracovatele územního plánu o vyjádření k mému stavebnímu záměru.
- 3) Kopie smlouvy, objednávky či jiného obdobného dokumentu, z něhož má vyplývat sazba odměny zpracovatele územního plánu, která bude použita „v rámci paušální likvidace za čas strávený k nastudování a sepsání vyjádření“ k mému stavebnímu záměru.

Prosím o zaslání odpovědi v elektronické formě na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji.

Městys Drásov

Od:

Komu:

Odesláno:

Předmět:

mestys@drasov.cz

úterý 2. srpna 2022 22:29

Přečteno: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vaše zpráva

Komu:

Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Odesláno: 02.08.2022 14:05

byla přečtena dne 02.08.2022 22:27.

Městys Drásov

Od: Městys Drásov <mestys@drasov.cz>
Odesláno: pondělí 15. srpna 2022 14:29
Komu:
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
Přílohy: Poskytnutí info el. podpis.pdf; Sineo+25822081514280.pdf

Dobrý den,

v příloze Vám poskytujeme Vámi požadované informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

S pozdravem

Iva Štěpánková
referent městyse
tel. 777 839 860

)(MĚSTYS DRÁSOV

Č j.: MEDR 857/2022, S-MEDR 784/2022
V Drásově, dne 15.8.2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené nám dne 22.7.2022 Vám sděluji:

K bodu 1:

Veškeré námitky v územním, stavebním či společném řízení byly vzneseny vůči stavebnímu záměru žadatele.

K bodu 2:

viz příloha

K bodu 3:

Řešeno telefonicky.

S pozdravem

Mgr.
Martina
Bočková

Digitálně podepsal
Mgr. Martina
Bočková
Datum: 2022.08.15
12:49:17 +02'00'

Mgr. Martina Bočková
starostka městyse



Tel: 549 424 174 | Fax: 549 424 294
E-mail: mestys@drasov.cz
www.drasov.cz

Městys Drásov | Drásov 61 | 664 24 Drásov
IČO: 00281727

Úřední hodiny:
Po, St: 8.00-11.30 | 12.00-17.00
Út, Čt: 7.30-9.30

Bankovní spojení:
KB Brno-venkov | Č.u.: 4722641/0100

IT

10. 6. 2022, 10:26

Ing. Tomáš Velecký

Komru: info.dusky@indimat.com, simra@studionap.cz

➤ **Žádost o posouzení stavebního záměru parc. č. 2596/19**

Dobrý den,

navazují na telefonát paní starostky a žádáme o posouzení stavebního záměru na parc. č. 2596/19 z hlediska souladu s ÚP
V příloze výkres pohledů, výkres situace.

S pozdravem
Ing. Tomáš Velecký
referent městysu

Přílohy

↓ [Sineo224osr22060908541.pdf](#) - PDF - 1 MB

↓ [Stahnout](#) [Zobrazit](#)

↓ [Sineo224osr22061311250 \(1\).pdf](#) - PDF - 1 MB

↓ [Stahnout](#) [Zobrazit](#)

[Stáhnout všechny přílohy](#)